АДМИНИСТРАЦИЯ УТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2024

	№
	17

	с.Утманово

О внесении изменений в постановление Администрации
Утмановского сельского поселения от 02.08.2019 № 24

Администрация Утмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Утмановского сельского поселения от 02.08.2020 № 24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»,  (далее - постановление) следующие изменения:

2.10.1. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 дней со дня получения Администрацией  поселения заявления о выдаче решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Утмановское сельское поселение, или аннулировании его адреса.».

2. Постановление Администрации Утмановского сельского поселения от 05.02.2021 № 04 «О внесении изменений в постановление Администрации Утмановского сельского поселения от 02.08.2019 № 24» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Утмановского сельского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Утмановского сельского поселения.

Глава Администрации
Утмановского сельского поселения   И.Г. Мацьоха